MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 17/22

No dia 21 de Fevereiro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DAMIL  CNPJ: 27.250.886/0001-88

Representante: MILTON DALMUTH

Telefone: (54) 3712-5538

Email: damildistribuidora@hotmail.com

Endereço: R EMILIO NOAL, 151 - CERAMICA, Erechim - RS - 99709-510

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 FRALDA DESCARTAVEL
GERIATRICA ADULTO -
TAMANHO G, COM UMA
CAMADA DE POLPA DE
CELULOSE, COM 03 FIOS DE
ELASTICO E 02 FITAS
ADESIVAS DE CADA LADO
PARA AJUSTE DA FRALDA
TAMANHO GRANDE (CINTURA
115 A 150 CM), PACOTE C/ 08
UNIDADES

840,00 PCT SENIOR LIFE R$ 11,80 R$9.912,00

2 FRALDA DESCARTAVEL
GERIATRICA ADULTO -
TAMANHO M, COM UMA
CAMADA DE POLPA DE
CELULOSE, COM 03 FIOS DE
ELASTICO E 02 FITAS
ADESIVAS DE CADA LADO
PARA AJUSTE DA FRALDA
TAMANHO MÉDIO (CINTURA 80
A 115 CM), PACOTE C/ 09
UNIDADES

720,00 PCT SENIOR LIFE R$ 13,68 R$9.849,60

3 FRALDA DESCARTAVEL
GERIATRICA ADULTO -
TAMANHO XG, COM UMA
CAMADA DE POLPA DE
CELULOSE, COM 03 FIOS DE
ELASTICO E 02 FITAS
ADESIVAS DE CADA LADO
PARA AJUSTE DA FRALDA,
PACOTE C/ 07 UNIDADES

540,00 PCT SENIOR LIFE R$ 11,90 R$6.426,00

Total: R$ 26.187,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/02/2023 , a contar do dia 21/02/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

DAMIL
27.250.886/0001-88

Assinado de forma digital por:
MILTON DALMUTH

63800446049
Dados: 22/02/2022 08:32:52